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REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN

|
PEROLEHAN SUARA DPRD TUBAN 1, 2, 3, 4, 5 BAWASLU

slu) Kabupaten Tuban telah melaksanakan pengawasan secara menyeluruh
] enghitungan perolehan suara Pemilu Tahun 2019 untuk Pemilihan
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REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON
DPRD TUBAN 1 KABUPATEN TUBAN PADA PEMILU TAHUN 2019
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Sumber Data: Data Hasil Pengawasan Bawaslu Kabupaten Tuban



REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON DPRD
TUBAN 2 KABUPATEN TUBAN PADA PEMILU TAHUN 2019

32.061

26.874

17.377

10.980 10.564

7.606

5.542

2740 2302 2034  2.028 2.566

z 0 9 090 = ) S 2
Q

TLEAN 2 BAWASLU

(Kecamatan Plumpang, Palang, Widang) Rt e

Sumber Data: Data Hasil Pengawasan Bawaslu Kabupaten Tuban



REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON DPRD
TUBAN 3 KABUPATEN TUBAN PADA PEMILU TAHUN 2019
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Sumber Data: Data Hasil Pengawasan Bawaslu Kabupaten Tuban



REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON
DPRD TUBAN 4 KABUPATEN TUBAN PADA PEMILU TAHUN 2019
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Sumber Data: Data Hasil Pengawasan Bawaslu Kabupaten Tuban



REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON
DPRD TUBAN 5 KABUPATEN TUBAN PADA PEMILU TAHUN 2019
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Sumber Data: Data Hasil Pengawasan Bawaslu Kabupaten Tuban



REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN
SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN CALON DPRD TUBAN

1,2,3,4, DAN 5, KABUPATEN TUBAN PADA PEMILU
TAHUN 2019

2 GERINDRA 7.572 7.606 14.790 12.929 7.572 50.469
4  GOLKAR 24.459 26.874 25.622 8.085 24.459 109.499 /

6  GARUDA 240 124 287 349 240 1.240

8 PKS 2275 2302 8.698 5258 2275 20

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 10 PPP 2913 2.028 3% 12775 2913 26.985
KABUPATEN TUBAN - .

// 1,815

12 PAN 10436 10.564 16485  1.89% 10 49.817

| 13.356

14  DEMOKRAT 13.317 17.377 15.449 16.791 3317 76.251
7.734 16.521

20  PKPI 60 60 376

JUMLAH TOTAL 663.894

Sumber Data: Data Hasil Pengawasan Bawaslu Kabupaten Tuban



PENETAPAN CALON
TERPILIH ANGGOTA
DEWAN PERWAKILAN
RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TUBAN
PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2019

Sumber Data: Data Hasil Pengawasan
Bawaslu Kabupaten Tuban

1

10

11

TUBAN 1

10

14

Partai Kebangkitan Bangsa

Partai Kebangkitan Bangsa

Partai Kebangkitan Bangsa

Partai Kebangkitan Bangsa

Partai Gerakan Indonesia
Raya

Partai Demokrasi Indonesia
Perjuangan

Partai Golongan Karya
Partai Golongan Karya
Partai Nasdem

Partai Persatuan
Pembangunan

Partai Demokrat

11

H. MIYADI, S.Ag., MM.

ACHMAD CHAMIM,
S.Ag.

MOH. ZUHRI ALI

H. DODY
FAKHRUDDIN., ST.

Ir. H. BAMBANG
SUMARGO SD

ADNAN KOHAR, IR.H

SURATMIN, SH
ANISA'T CHOIRIYAH

RASMANI, SH

AGUK SAHABUDIN, S.T.

MAR'ATUN SOLIKHAH,
S.H



Partai Kebangkitan ROFI'UDDIN, S.Pd.,
Bangsa M.Pd.I

PENETAPAN CALON . L R |y e
TERPILIH ANGGOTA . e  —
DEWAN PERWAKILAN |
RAKYAT DAERAH : R e
KABUPATEN TUBAN ‘ e | e
PEMILIHAN UMUM , ¢ a2 S0

12 TUBAN 2 1

M.Si
TAH U N 20 1 9 18 4 Partai Golongan Karya 1 CIPTO, SH
19 12 Partai Amanat Nasional 2 MASHADI

Sumber Data: Data Hasil Pengawasan
Bawaslu Kabupaten Tuban 20 B e 1 MAHFUDLOH, S.E, S.Pd
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PENETAPAN CALON
TERPILIH ANGGOTA
DEWAN PERWAKILAN
RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TUBAN
PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2019

Sumber Data: Data Hasil Pengawasan
Bawaslu Kabupaten Tuban

21 TUBAN 3

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

12

13

14

Partai Kebangkitan Bangsa

Partai Kebangkitan Bangsa
Partai Kebangkitan Bangsa
Partai Kebangkitan Bangsa

Partai Gerakan Indonesia
Raya

Partai Demokrasi
Indonesia Perjuangan

Partai Golongan Karya
Partai Golongan Karya
Partai Keadilan Sejahtera
Partai Amanat Nasional

Partai Hati Nurani Rakyat

Partai Demokrat

12

10

MOH. SAEFULLOH
PONCO EKO, SH

MUJARI, ST
MAT DASIM
YUSUF, SPD.I

LUTFI FIRMANSYAH, SE,
MM.

ANDHI HARTANTO,
S.Pd

SUGIANTORO, A.Md
EDI SUSANTO
SUKAT

IMAM MUSTAKIM

MOKHAMAD MUSA,
S.Ag., M.H

MOHAMMAD ILMI ZADA,
S.T



PENETAPAN CALON
TERPILIH ANGGOTA
DEWAN PERWAKILAN
RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TUBAN
PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2019

Sumber Data: Data Hasil Pengawasan
Bawaslu Kabupaten Tuban

33

35

36

37

38

39

40

41

TUBAN 4

10

14

Partai Kebangkitan
Bangsa

Partai Kebangkitan
Bangsa

Partai Kebangkitan
Bangsa

Partai Gerakan
Indonesia Raya

Partai Demokrasi
Indonesia Perjuangan

Partai Golongan Karya
Partai Nasdem

Partai Persatuan
Pembangunan

Partai Demokrat

H. MUKSON, S.Pd.I

SYAFI'UDDIN, SH.

SUMARTONO

RM ANSAKUL BALAYA
MANGKU
NEGARA

MUSTAIN

M. ROSMUL FUAD

PREZLY DI OKTO

ACH. HUSAM

IMAM SUTIONO, SH



PENETAPAN CALON
TERPILIH ANGGOTA
DEWAN PERWAKILAN
RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TUBAN
PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2019

Sumber Data: Data Hasil Pengawasan
Bawaslu Kabupaten Tuban

42 TUBAN 5

43

44

45

46

47

48

49

50

12

12

19

Partai Kebangkitan
Bangsa

Partai Kebangkitan
Bangsa

Partai Gerakan Indonesia
Raya

Partai Demokrasi
Indonesia Perjuangan

Partai Golongan Karya

Partai Golongan Karya

Partai Amanat Nasional

Partai Demokrat

Partai Bulan Bintang

FAHMI FIKRONI, SH.

MUTAFARIDAH, SPd.I

ELIS YUANITA DEWI,
S.PI

MOHAMAD ABU
CHOLIFAH, S.T

TARIYANTO, S. Kep.
Ns

KHOIRUL INAYAH

MAFTUKIN

MUHAMMAD
MUTASHIM BILLAH

MUKAFFI MAKKI, S.Pd



Berdasarkan hasil pengawasan yang
dilakukan Bawaslu Kabupaten Tuban,
rekapitulasi perolehan suara DPRD
Kabupaten Tuban di Tuban 1,2,3,4 dan 5
telah dilaksanakan secara terbuka,
transparan, dan akuntabel. Keberatan
saksi dan koreksi data dapat ditangani

melalui mekanisme yang sah sesuai aturan.

Dengan demikian, hasil rekapitulasi dapat
diterima sebagai dasar penetapan hasil
pemilu anggota DPRD Kabupaten Tuban
Tahun 2019

[ |

BAWASLU

BADANPENGAWAS PEMILIHANUMUM

KABUPATENTUBAN
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